dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJIlo4MMBLUEe

06 A OroBop Ha
oueHKe nposeneHne OLEeHKHU
51-H- N.MN.Ctapogybues
10/2016 Anekcen ButanbeBny
52-H- N.N.Ctapoaybues
11/2016 Anekcen Butanbesuny
53-H- N.N.Crapoaoybues
11/2016 Anekcen Butanbesuny
54-H- N.N.Crapoaoybues
11/2016 Anekcen Butanbesuny
55-H- N.M.Ctaponybues
12/2016 Anekcen Butanbesun4
85- N.M.Ctaponybues
10/2016 Anekcen Butanbesuny
86- WN.M.Craponybues
10/2016 Anekcen ButanbeBny
87- N.MN.Crapogybues
10/2016 Anekcen ButanbeBny
88- N.MN.Ctapogybues
10/2016 Anekcen Butanbesuny
89- N.N.Crapoaoybues

10/2016 Anekcen Butanbesuny

CBepeHun

CtapoaybueB Anekcen Butanbesuny

004055

18.03.2008

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

26.10.2016

09.11.2016

11.11.2016

30.11.2016

19.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

09.10.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



90-
11/2016

91-
11/2016

92-
11/2016

93-
12/2016

94-
12/2016

95-
10/2016

96-
12/2016

97-
12/2016

N.M.Crapoaybues
Anekcen Butanbesuny

N.MN.Crapogybues
Anekcen ButanbeBny

N.M.Crapoaybues
Anekcen ButanbeBny

N.N.Ctapoaybues
Anekcen Butanbesuny

N.MN.Crapoaybues
Anekcen Butanbesuny

N.N.Crapoanybues
Anekcen Butanbesuny

N.MN.Crapoaybues
Anekcen Butanbesun4

N.MN.Crapoaybues
Anekcen Butanbesun4

20.11.2016

16.01.1900

24.11.2017

07.12.2016

08.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

23.12.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



