Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Стародубцев Алексей Витальевич 004055			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
51-н- 10/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	26.10.2016	недвижимость	рыночная	
52-н- 11/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	09.11.2016	недвижимость	рыночная	
53-н- 11/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	11.11.2016	недвижимость	рыночная	
54-н- 11/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	30.11.2016	недвижимость	рыночная	
55-н- 12/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	19.12.2016	недвижимость	рыночная	
85- 10/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	20.12.2016	недвижимость	рыночная	
86- 10/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	21.12.2016	недвижимость	рыночная	
87- 10/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	22.12.2016	недвижимость	рыночная	
88- 10/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	23.12.2016	недвижимость	рыночная	
89- 10/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	09.10.2016	недвижимость	рыночная	

90- 11/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	20.11.2016	недвижимость	рыночная
91- 11/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	16.01.1900	недвижимость	рыночная
92- 11/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	24.11.2017	недвижимость	рыночная
93- 12/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	07.12.2016	недвижимость	рыночная
94- 12/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	08.12.2016	недвижимость	рыночная
95- 10/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	14.12.2016	недвижимость	рыночная
96- 12/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	14.12.2016	недвижимость	рыночная
97- 12/2016	И.П.Стародубцев Алексей Витальевич	23.12.2016	недвижимость	рыночная